第一工業製薬株式会社 広報 IR 室 〒103-0031 東京都中央区京橋１－３－１ 八重洲口大栄ビル８階
Tel.03-3275-0654 Fax.03-3275-0593

http://www.dks-web.co.jp

2017 年 12月 27日

各 位

第一工業製薬株式会社

ＤＫＳレポート 2017（統合報告書）英語版発行のお知らせ

 本年度よりＤＫＳレポート 2017 英語版を発行しましたのでお知らせいたします。2017 年

11 月 24日にお知らせしましたＤＫＳレポート 2017を英訳したものです。

事業の国際化が進展する中で、海外のステークホルダーのみなさまとのコミュニケーショ

ンツールとして活用してまいります。

ＤＫＳレポート2017英語版

https://www.dks-web.co.jp/rc_pdf/rc_english2017.pdf

2017年11月24日 「ＤＫＳレポート2017（統合報告書）発行のお知らせ」

https://www.dks-web.co.jp/updata/n_pdf/370.pdf

以上

・本件についてのお問い合わせ

第一工業製薬株式会社

広報IR室 東京秘書IRグループ  TEL.03-3275-0654

https://www.dks-web.co.jp/rc_pdf/rc_english2017.pdf
https://www.dks-web.co.jp/updata/n_pdf/370.pdf